
FINIDz 201780 1,) U (Ĺ) (i) <> '

NAJEMNI SMLOUVA
číslo 20178

Lesy České republiky, s.p.
se Sídlem: Hradec Králové 8, Přemyslova 1106, PSČ 50168,
IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451
Zapsaný v OR Vedeném Krajským Soudem V Hradci Králové pod sp. zn. AXII 540, Statutární
orgán
bankovní Spoj ení: Komerční banka, a.S., pobočka Vimperk, číslo účtu:
zastoupený: ředitelem lesního Závodu Boubín, na Základě

pověření
(dále jen „pronajı'matel“)

a

Vodafone Czech Republic a.s.
Se Sídlem: Vinohradská 167, 100 00 Praha 10
IC:ˇ 25788001
DIC: C225788001
Společnost Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze pod sp. Zn. B 6064
bankovní Spojení: Citibank Europe plc, organizační Složka, č. účtu:
Zastoupená: na Základě plné moci
(dále jen “nájemce”)

uzavírají a tímto již uzavřeli ve Smyslu ust. Z. č. 40/1964 Sb., §663 a násl. Občanského
Zákoníku v platném Znění

SMLOUVU
o PRONAJMU POZEMKU

určeného k dočasnému pronájmu pozemku spojeného S provozem Sítě Vodafone Czech
Republic a.S.

I.
Předmět smlouvy

l. Pronajímatel má právo hospodařit k nemovitosti Ve Vlastnictví České republiky, a to
k pozemku označeném jako p.č. 165/12 o výměře 30 m2 - ostatní plocha(dále pozemek),
uvedený v příloze č. 3 této Smlouvy, nacházející se v katastrálním území Nové Hutě, obci
Nové Hutě,okres Prachatice, Zapsaném na listu vlastnictví č. 151, vedeném Katastrálním
úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Prachatice.

2. Pronajímatel se Zavazuje přenechat a tímto již přenechal předmětný pozemek do nájmu s
tím, že bude využíván k vybudování a provozování zařízení veřejné Sítě elektronických
komunikací nájemce.

3. Předmětem této smlouvy nejsou trvalé porosty nacházející Se na pronajímaném
pozemku.

Touto Smlouvu nejsou dotčeny náhrady Za předčasnou likvidaci lesních porostů.



FIN ID: 201780

5. Hranice pozemku jsou pronajímateli i nájemci Spolehlivě Známý.

II.
Nájemní doba

1. Pronajímatel přenechává nájemci vyjmenovaný pozemek do nájmu na dobu určitou, a to
pěti (5) let Od podpisu této Smlouvy oprávněnými Zástupci Smluvních Stran. Učastníci
Smlouvy V posledním roce nájmu mohou dodatkem Smlouvy Sjednat pokračování nájmu.

2. Před uplynutím Sjednané doby lze nájem ukončit písemnou dohodou Smluvních Stran nebo
písemnou výpovědí Z těchto důvodů:
Pronajímatel může písemně vypovědět Smlouvu jestliže:

a) nájemce užívá předmětný pozemek v rozporu se smlouvou;
b) nájemce je o více než jeden měsíc v prodlení S placením nájemného;
c) nájemce přenechá předmět Smlouvy nebo jeho část do podnájmu bez

souhlasu pronajímatele;
d) v případě, že nájemce hrubě porušuje závazky ze smlouvy;
e) pokud přestanou být plněny podmínky §27 odSt. 1 z. č. 219/2000 Sb., tj., že

pronajímatel pronajatý pozemek opět potřebuje k plnění funkcí Státu nebo
k plnění úkolů v rámci Své působnosti nebo v rámci svého předmětu
činnosti.

Nájemce může písemně vypovědět smlouvu jestliže:
a) ztratí způsobilost k provozování činnosti, pro kterou si předmětný pozemek

naj al;

b) nebude možné dosáhnout účelu nájmu v důsledku rekonfigurace sítě
mobilních telefonů, jak je definována v článku I. v bodě 2 této smlouvy,
bez zavinění nájemce;

c) technické změny V Systému mobilních telefonů narušují nebo znemožňují
provoz Základnové stanice

Výpověď Se Sjednává S tříměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet od prvního dne
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena.
3. Nájemce se zavazuje, že pronajatý pozemek vyklidí a předá pronajímateli nejpozději

v den Skončení nájmu.
4. Strany této Smlouvy Sjednávají, že pronajímatel může od smlouvy odstoupit, pokud

nájemce nebude řádně a včas plnit povinnosti plynoucí z této smlouvy nebo pokud
přestanou být plněny podmínky § 27 odSt. 1 Z. č. 219/2000 Sb. tj., že pronajímatel
pronajatý pozemek opět potřebuje k plnění funkcí Státu nebo k plnění úkolů v rámci Své
působnosti nebo V rámci Svého předmětu činnosti.



FIN lD: 201'780

III.
Cena nájmu

Nájemné bylo Sjednáno dohodou. Obě smluvní Strany Se dohodly na roční Výšinájemného 815,21 Kč (cena pro rok 2012) Za 1 m2 Zabrané a pronajaté plochy. Celkovéroční nájemné Za pronájem pozemku Specifikovaného V čl I. odSt. l činí 24.45630 Kč(Slovy dvacetčtyřitisícčtyřistapadeSátšest korun českých třicet haléřů).
Smluvené nájemné je bez DPH. Pronajímatel bude nájemné Spolu S DPH fakturovatpololetně, a to k 30.6. a k 15.12. příslušného kalendářního roku. Úhrada bude prováděnado 15 dnů ode dne doručení faktury formou bezhotovostní platby odepsánímz bankovního účtu nájemce.
Nájemce bere na Vědomí, že pronajímatel se rozhodl být plátcem DPH u pronájmunemovitostí dle §30 odst. 3 z.č. 588/1992 Sb. V platném Znění. Nájemce je plátcem DPH.
Nájemné bude na každý rok automaticky valorizováno vždy k 1.1. běžného roku podleSkutečně dosažené výše růstu/poklesu indexu Spotřebitelských cen v minulém roce. Mírarůstu/poklesu Se zjistí dle úředního Sdělení Ceského Statistického úřadu.

IV.
Popis předmětu nájmu

Smluvní Strany výslovně upouštějí od podpisu předmětu nájmu a obě Smluvní Stranyprohlašují, že je jim Stav předmětu nájmu znám.

V.
Způsob užívání

Nájemce bude pozemek uvedený V článku I. této Smlouvy užívat k činnosti a účelu, jak jeuvedeno V této Smlouvě v jejim plném znění, tj. k vybudování a provozování zařízeníveřejné sítě elektronických komunikací nájemce.
Nájemce je oprávněn používat stávajících přístupových cest, jejichž údržbu a průj ezdnostv závislosti na klimatických poměrech bude zajišťovat na vlastní náklady.
Po ukončení uvedené činnosti se nájemce zavazuje pozemek na Své náklady technicky abiologicky rekultivovat dle příslušného rozhodnutí orgánu Státní Správy o odnětípozemků z plnění funkcí lesa (dle plánu Sanací a rekultivací Schváleného orgány státníSprávy).
Pokud nebude předmět nájmu předán ke dni Skončení nájmu ve Stavu, V jakém byl předzahájením činnosti nájemce, S přihlédnutím k účelu nájmu, odpovídá nájemce za škoduVzniklou pronajímateli na předmětu nájmu a je povinen nahradit pronajímateli Vzniklouškodu.
Nájemce přebírá odpovědnost za Veškeré škody, které prováděnou činností neboporušením Smluvních nebo právních povinností vzniknou.
Nájemce rovněž ručí za škody způsobené jím najatými právnickými či fyzickýmiosobami v Souvislosti S prováděnou činností.



FIN ID: 201780

VI.
Práva a povinnosti smluvních Stran

1. Pokud při řádném užívání dojde Zaviněním nájemce ke škodám na okolníchnemovitostech pronajímatele, je nájemce povinen tyto nemovitosti uvést do původníhoStavu nebo poskytnout finanční náhradu.
2. Nájemce Se zavazuje neprovádět žádné úpravy na předmětu nájmu nad rámec tétoSmlouvy bez předchozího Souhlasu pronajímatele.
3. Podnájem bez předchozího písemného Souhlasu pronajímatele je vyloučen. Nájemce Sezavazuje, Že bez předchozího Souhlasu pronajímatele neumožní na SVém objektu Zříditzařízení podobného typu pro další Operátory. Porušení tohoto Závazku je důvodem

k Výpovědi této nájemní Smlouvy.
4. Nájemce Se Zavazuje na Vlastní náklad odstranit škody, které na předmětu nájmu jehozaviněním vzniknou.
5. Nájemce nemůže Stavět na pozemku Stavby trvalého charakteru, Stavby dočasnéhocharakteru pouze S předchozím Souhlasem pronajímatele.

VII.
Ostatní ujednání

l. Nájemce Se zavazuje nevydávat Stanoviska či vyjádření třetím osobám k dotčení či
omezení Ve využívání pronajímaných nemovitostí nebo jejich částí.

2. Veškeré instalované Zařízení Zůstane Ve výlučném Vlastnictví nájemce.

VIII.
Smluvní pokuta

l. Vpřípadě, že by nájemné nebylo Zaplaceno včas, Sjednává Se, že pronajímatel může
uplatnit Vůči nájemci povinnost zaplacení Smluvní pokuty Ve Výši 0,05% Z dlužné částkyZa každý den prodlení.

2. Uplatnění práva na Smluvní pokutu není dotčeno právo pronajímatele na náhradu škody
vzniklou Z porušení Smluvní povinnosti nájemce.

IX.
Závěrečné ustanovení

l. Předmět nájmu se nachází Ve StaVu, který umožňuje užívání dle účelu uvedeného V této
Smlouvě a nájemce ho V tomto stavu přejímá.

2. V případě Změny právních předpisů Se Smluvní strany Zavazují upravit příslušnou část
Smlouvy tak, aby odpovídala platné právní úpravě.

3. Změny nebo doplňky této Smlouvy nabývají účinnosti jen V písemném vyhotovení a po
oboustranném podpisu.



FIN ID: 201780

4. Strany Se dohodly na účinnosti této smlouvy od data Zahájení stavebních prací, o kterembude Sepsán a Oběma Stranami podepsán protokol.
5. Smlouva je Vyhotovena Ve čtyřech stejnopisech, Z nichž dva Obdrží pronajímatel a dvanájemce.

Přílohy:

Příloha l - zakreslení předmětu nájmu V mapě (katastrální)Příloha 2 - tabulka o pozemku a ceně nájemnéhoPříloha 3 - Výpis Z katastru nemovitostí (Včetně kopie mapy (katastrální))Příloha 4 - Výpis Z OR (kopie) pronajímatelePříloha 5 - příkaz generálního ředitele o delegování některých pravomocí na Vedoucíorganizačních jednotek Lesů České republik , s.p.Příloha 6 - Výpis Z OR (kopie) nájemce
Příloha 7 - pověření Ing. Jaromíra Kříhy (kopie)Příloha 8 - pověření Mgr. Martina Koutne'ho (kopie), plná moc pro JUDr. Jiřího JebaVe'ho(kopie)
Příloha 9 - podpisový Vzor

Pronajímatel Nájemce

Ve Vimperku dne V Praze dne

Podpis
Jméno:
Funkce




